
Wow
GMINY @@@-%i?! LAS ZARZĄDZENIE NR 103/2020

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie

do ustanawiania rodziny wspierającej oraz zawierania i rozwiązywania umów z rodziną

wspierającą

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie

pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 821) zarządzam, co następuje:

5 1. Upoważniam Panią Sylwię Malendowską Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej

w Suchym Lesie do ustanawiania rodziny wspierającej oraz zawierania i rozwiązywania umów

z rodziną wspierającą w indywidualnych sprawach prowadzonych na podstawie ustawy Z dnia

9 sierpnia 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

52. Niniejsze upoważnienie nie stanowi podstawy do udzielania dalszych upoważnień.

@ 3. Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia 22 czerwca 2020r., podczas zatrudnienia na

stanowisku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie.

@ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


